АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК  НИЖНИЙ  БАСКУНЧАК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы  муниципального  образования  «Поселок  Нижний  Баскунчак»

       № 2

23 января 2008 года

В  целях  реализации  на  территории  МО «Поселок  Нижний Баскунчак» положений частей  1,2 статьи 8 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, в соответствии   с частью 2 статьи 18  Градостроительного  кодекса Российской  Федерации,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  положение о составе, порядке подготовки документов территориального  планирования муниципального  образования  « Поселок Нижний Баскунчак», составе и порядке  подготовки  планов реализации таких документов (приложение 1).

2. Настоящее  постановление  вступает в силу  с момента его подписания.

Глава  муниципального  образования

В.А.Сыроватский